1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ТРУДОВСКАЯ ШКОЛА» СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ул. Зеленая, д.1Б, с. Трудовое, Симферопольский район, РК, 297533,

тел. +7 (3652) 33-92-66, e-mail: school_simferopolsiy-rayon311@crimeaedu.ru, ИНН 9109010130

ПРИКАЗ

30 августа 2024 г.                                              с.Трудовое                                                   №207

Об утверждении наставнического совета МБОУ «Трудовская школа»

на 2024/2025 учебный год

В соответствии с локальным актом № 105 от 03.11.2022г. «О наставничестве

педагогических работников»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить наставнический совет МБОУ «Трудовская школа» на 2024/2025 учебный год

(Приложение).

2. Назначить руководителем наставнического совета учителя-наставника, учителя

начальных классов Кадырову Эльвиру Серверовну.

3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора по

УВР Золотарёву Д.А.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                            Т.А. Кибирева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: sftrydovoesch.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

КИБИРЕВА ТАМАРА АЛЕКСАНДРОВНА
Действителен c: с 24.04.2024, 07:37
Действителен до: до 18.07.2025, 07:37

Ключ подписи: 00CE0ACCB05F9A025EB54C97697C1EABC3

2

Приложение к приказу

от 30.08.2024г. №207

Состав наставнического совета МБОУ «Трудовская школа» на 2024/2025 учебный год

1. Ибрагимова Гульмзе Аметовна, учитель начальных классов, первая квалификационная

категория, педагог-наставник Солохиной Светланы Николаевны, учителя начальных классов.

2. Уманская Светлана Анатольевна, учитель химии, высшая квалификационная категория,

педагог-наставник Вольвач Анны Александровны, учителя биологии.

3. Байтасова Екатерина Александровна, учитель русского языка и литературы,

руководитель ШМО социально-гуманитарного цикла, первая квалификационная категория,

педагог-наставник Рстакян Сильвы Егишевны, учителя истории и обществознания.

4. Ткаченко Людмила Владимировна, учитель географии, СЗД, педагог-наставник

Резникова Ярослава Александровича, учителя физики.

5. Коровашкина Наталья Викторовна, учитель-логопед, дефектолог, СЗД, педагог-

наставник Денищук Инны Александровны, педагога-психолога.

6. Птичкина Ольга Павловна, учитель физической культуры, высшая квалификационная

категория, педагог-наставник Грицкевича Александра Григорьевича, учителя физической

культуры.

7. Мамутова Нияра Диляверовна, учитель математики, высшая квалификационная

категория, педагог-наставник Плеханова Александра Сергеевича, учителя математики и

информатики.